
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00920414- -UNC-ME#FP

 
VISTO

El vencimiento de la promoción del Profesor Oscar Enzo Ramírez en un cargo interino suplente de Profesor
Asistente dedicación simple en la Cátedra Introducción a los Estudios Universitarios en Psicología; y

CONSIDERANDO

Que dicho vencimiento se producirá el 31.03.24.

Que a fin de garantizar el normal desarrollo de las actividades académicas de la Cátedra corresponde se prorrogue
su designación.

Por ello,

LA VIDEDECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA 
Ad Referéndum del HCD 

RESUELVE

Artículo 1º: Prorrogar la promoción transitoria del Profesor Oscar Enzo Ramírez (Legajo 58353) en un cargo
interino suplente de Profesor Asistente dedicación simple en la Cátedra Introducción a los Estudios Universitarios en
Psicología, a partir del 01.04.24 y mientras dure la licencia sin goce de haberes del Profesor Mauricio Zalazar en
dicho cargo.

Artículo 2º: Otorgar licencia sin goce de haberes y por cargo de mayor jerarquía al Profesor Oscar Enzo
Ramírez (Legajo 58353) en su cargo interino de Profesor Ayudante A dedicación simple en la Cátedra Introducción a
los Estudios Universitarios en Psicología, mientras dure su promoción al cargo interino suplente de Profesor
Asistente dedicación simple en la misma Cátedra.

Artículo 3°: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 11 de Marzo de 2024
	numero_documento: RD-2024-248-E-UNC-DEC#FP
		2024-03-08T12:24:53-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Laura Susana Romera Largo
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-11T09:22:20-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Alejandra Noemi Rossi
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-11T09:22:35-0300
	GDE UNC




